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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K54105005W

2. Data e Regjistrimit 05/05/2005

3. Emri i Subjektit Trikotazhi

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 25/05/1999

6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/05/1999      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE TEK TRIKOTAZHI 

8. Kapitali 139.571.955,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 139571955.0000

139.571,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,01
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim i produktit te gatshem konfeksione, thurje zbardhje prerje 
qepje etiketim, amballazhim

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Ilia Jatagani
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  28/09/2015 Deri : 28/09/2018
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Mamica Dhamo

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  26/12/2006 Deri : 26/12/2009

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Vjollca Beqiraj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  26/12/2006 Deri : 26/12/2009

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Alian Vokopola

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  26/12/2006 Deri : 26/12/2009

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Vangjush Postoli25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 25/05/1999 Deri : 

26. Aksionarët Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes



3

Me te drejte vote               : 139571.0000
Pa te drejte vote               : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: TRIKOTAZHI
Telefon: 0684039518  

29. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-289987-09-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/05
/1999

Numri i Vendimit:21597/0, Gjykata:Tirane
Miratimi i  ekspertit kontabel Vangjush Postoli per vleresimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise "Trikotaxhi" Korçë sh.a, ne kuadrin e shenderritmit te kesaj te fundit ne shoqeri 
anonime.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (20).pdf

2. 05/07
/1999

Numri i Vendimit:21597, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 05.07.1999 Emri i Subjektit:"TRIKOTAZHI" Korçë Forma 
Ligjore:SH.A Data e Themelimit:25.05.1999 Kohëzgjatja:Pa afat Selia:Korçë 
Kapitali:140.400.000 Objekti:Prodhim i produktit te gatshem konfeksione, thurje zbardhje 
prerje qepje etiketim, amballazhim Perfaqësuesi Ligjor:Zamira Kacorri Ortakët:Ministria 
Ekonomise Publike dhe Privatizimit Keshilli Mbikqyres:Diana Pero, Genc Luarasi, Kiço 
Trebicka Eksperti:Vangjush Postoli

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (20).pdf

3. 24/01
/2007

Numri i Vendimit:21597/1, Gjykata:Tirane
Shoqeria Tregtare ka paraqitur kerkesen e saj nepermjet perfaqesuesit te saj Drejtoreshes 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A646CBD-26B1-4310-8C2A-5AF6A3EA23CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A646CBD-26B1-4310-8C2A-5AF6A3EA23CB
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Zamira Kacorri, per pakesimin e kapitalit themeltar nga 140.400.000 leke, duke u bere 
139.571.955 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-3.12.2007 (20).pdf

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-036274-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i Urdhrit Nr.900, datë 26.12.2006, ku është 
urdhëruar: Përbërja e Këshillit Mbikqyrës të "Trikotazh", të jetë: Vjollca Beqiri, Mamica 
Dhamo, Aljan Vokopola. Depozitimi i Vendimit të Këshillit Mbikqyrës, datë 02.02.2007, 
ku është vendosur: Lirimi nga detyra e administratores së shoqërisë, Zj.Zamira Kaçorri. 
Depozitimi i Urdhrit Nr.7357/1, datë 28.09.2015, ku është urdhëruar: Emërimin e Z.Ilia 
Jatagani si administrator i shoqërisë "Trikotazhi".
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684039518")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mira Kaçori")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/05/1999")            u be              ("02/02/2007")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mira Kaçori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("02/02/2010")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Alian Vokopola")                      Nga data "26/12/2006"                        
Ne daten "26/12/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Mamica Dhamo")                      Nga data "26/12/2006"                        
Ne daten "26/12/2009"           
eshte shtuar anetari:            ("Vjollca Beqiraj")                      Nga data "26/12/2006"                        
Ne daten "26/12/2009"           
eshte larguar anetari:            ("Diana Perro")         
eshte larguar anetari:            ("Kiço Trebicka")         
eshte larguar anetari:            ("Genc Luarasi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-059550-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres date 02.02.2007 
per largimin e administratores z. Mira Kaçori dhe depozitimin e vendimit te keshillit 
mbikqyres date 05.02.2007 per emerimin e administratores znj. Eva Dhamo.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A646CBD-26B1-4310-8C2A-5AF6A3EA23CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A795DA-0548-4D4A-AA3B-7B5697A36F9F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eva Dhamo")                      Nga data "05/02/2007"                        
Ne daten "05/02/2010"           
eshte larguar administratori:            ("Mira Kaçori")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-065814-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.01.2008,te Keshillit Mbikqyres 
ku eshte vendosur: Emerimi ne rolin e administratorit te Z.Leon Qako.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leon Qako")                      Nga data "23/01/2008"                        
Ne daten "23/01/2011"           
eshte larguar administratori:            ("Eva Dhamo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-069811-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.7357, datë 28.09.2015, të Ministrit të 
Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes,  ku është urdhëruar: Lirimin e 
z. Leon Qako nga detyra e administratorit te shoqerise. Depozitimi i urdhërit Nr.7357/1, 
datë 28.09.2015, të Ministrit të Zhvillimit Ekonomik, Turizmit, Tregtisë dhe Sipërmarrjes,  
ku është urdhëruar: Emërimi në detyrën e administratorit te shoqerise Ilia Jatagani.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilia Jatagani")                      Nga data 
"28/09/2015"                        Ne daten "28/09/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Leon Qako")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-075280-12-16 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Marreveshjes se Bashkimit Shoqerise dt. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E974769-51E7-4BAE-9CA7-9E69F910759C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DECF991F-7B05-4A32-88B5-15140ECA2E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65802060-C32D-4443-9FB8-6FCE106D06B3
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15.08.2015,  te shoqerise perthithese "Prodhim  Kepuca  Korçe" sha  me nipt J64103024S 
dhe shoqerise se perthithur "Trikotazhi" sha me nipt K54105005W. Depozitim i urdherave  
te  MZHETTS : Nr. 2284,  dt. 21.03.2016;  Nr. 7357,  dt. 28.09.2015;  Nr. 448, dt. 
20.10.2014 dhe Nr.5449/1 dt. 12.07.2016 te bashkimit te dy shoqerive. Depozitim i 
urdherit  te  MZHETTS : Nr. 5970,  dt. 01.09.2016 te miratimit te statutit te ri te shoqerise 
dhe depozitimi i statutit.Depozitim i Raportit Expertit te Bashkimit me Perthithje te dy 
shoqerive dt. 16.06.2016. 

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-121198-01-17 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  Marreveshjes se Bashkimit  dt. 15.08.2015,  te 
shoqerise perthithese "Prodhim  Kepuca  Korçe" sha  me nipt J64103024S dhe shoqerise se 
perthithur "Trikotazhi" sha me nipt K54105005W. Depozitim i urdherave  te  MZHETTS : 
Nr. 448,  dt. 20.10.2014;  Nr. 7357/1,  dt. 28.09.2015;   dhe Nr.5449/1 dt. 12.07.2016 te 
bashkimit te dy shoqerive. Depozitim i urdherit  te  MZHETTS : Nr. 5970,  dt. 01.09.2016 
te miratimit te statutit te ri te shoqerise dhe depozitimi i statutit.Depozitim i Raportit te 
Ekspertit per  Bashkimin me Perthithje te dy shoqerive dt. 16.06.2016.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe vërteton miratimin e bashkimit nga ortaket/aksionarët e veçante (nese ka)
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

Datë           :03/04/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47A320E-4EBF-4C8D-9421-0463856EF0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC168D70-8561-43A3-A4BF-476B946ACC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085F8651-1E52-423E-BA69-AB49EC7C4D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195207D9-07F2-4381-BE4C-B82922B1073C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861F42A6-C4D1-49F0-BDBF-66DE09678DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E9F052-450B-4275-986D-6724C46C50CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C14E61A-62BB-47C7-8E88-679474C50DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E09AEB-4A89-438F-B80A-7F42483FABC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40353B6E-0967-44F4-9400-B656094F29E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AB405B-EE5E-441B-B8C6-E98D6A74B769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDAFAFD6-0BCC-44D4-A3A6-F238F546EC56

